
  

  

  

si 

E 
É 
«e 
me 
E 

z 

  

   

  

Sin 

  

Resolución No. SCVS-INC-DNASO-SAS-2018-00007062 

AB. VÍCTOR ANCHUNDIA PLACES 

INTENDENTE NACIONAL DE COMPAÑIAS 

CONSIDERANDO: 

    

    

   

        

  

22 el 18 de ¡unio de 2018 se ha otorgado ante la Notaria Vigésima Pr era del Lará. Guaya4.0) 
hi escut va publica de cambio de domicilo y reforma del estatuto de la COMPAÑÍA IMPORTADORA 
EXPORTADORA DEL AGRO $, A. FERTIGREEN 

e A 41 Subdirección de Autos Socelanos ha embao nforme favaratr No SOVSANC-DINASD-SAS 

20184 81,3-M de C9 de agosto de 2018 para la aproba: ón soictada 

En eje 1 10 de las ambuc ones delegadas por el Superintendente de Compañias YY 0res y equils mesta Ye 

2 rnes ADM-8398 ve 5 de sestiembre ce 2008 ADM 08458 de 24 de septembre Cel * ADN Uy 
LO2 se F Je teorero de 201 y MRL- 2014-0009 de 15 de enero de 2014 

    

RESUELVE: 

AF:TÍCULO PRIMERO.- APROBAR al el camtio de comico. ce ka COMPAÑÍA IMPORTADORA Y 
EXPORTADORA DEL AGRO S. A. FERTIGREEN ce la cudad de GLeyaquid YY cantor Samer imaor 

Erov dá de Guayas y. b) la reform ce estetato constante er la referda escritura por ve proce dante 

  

     

E ec 310 arme favorable contentio en el Memorando SCOVSANC. DNASD- SAS-2019-0859-M to 
igose e 22 emnco po” la Sundrrección de Actos Seocietanos y en vrtud e. Fs estos load 

ee € Les e Compañias 

ARTÍCULO SEGUNODO.- ORDENAR gue un extracto de la respectiva escolura pubh,a 5e bublt ve 

EG: .€s as Lonsezutivos, en el portal web msttucio al de la Supenntendencia de (.omovañ es Valor2s y 
Seguros a tn de que quienes se censideren non de “echo para oponerse a la mscupción de estos 95 

preso 53 cebición ante uno de los .ueces de o Lvl del domiene enpcipal de a comoaha nara a 

corresoc der e trámite en ta foma y términos seña ados er tos arculos 37 dE 5% y Ml me ta Len ce 
Comrpar 13 / sg amerto de Publicación de Extractos + de Opos ción por parte de Tercoros 

  

AFITÍCULO TERCERO: 8) Que Notario ante es cual so otorga la estro yor qe ape 

toi ro tal ovarger de la matriz, de conten de de la presente Resolución y Seto da lr AA 

ki Que o Ritamo ante el cyaj se otorgo 'a escntura p:biica de constitución Je 'a compaátniyo. Regetre da 
HMercart o. veta Propieded del domicilio actual de la .cmpañia citada antertorinente, > 0.1 us del 

contonica de (3 presente resolución al margen de la matriz. Cumplido, sentara razon de $5 ut ada, v oc) 

Que a, R getador Mercantil o de la Propiedac a carge del hegistro Mercantil del domurhos al que «e Cambre 
la con ascuba la refenmda escatira junto con la presente Resotucicn, exchec un 1 a de debas 

  

EScr te Gestalva fas rescantes con la razón de la nucripción que se ordena 

CONF IDO quelva al expediente 

O MUNIQIESE - EALA y fenaca en ta A de Compañias Yates Betas or 
Guajay a 1% de agosto Jel ee . 

Ped ANCHUNDIA PLACES 
ES TE NACIONAL DE COMPAÑÍAS 

  

Sue nINTEN? ENCTA CERTIFICO 
E COMPAÑÍAS VALORES Y SEGUHOS 

dr QUE FL PRESENTE OSCUMENTO ES FIEL COPIA 

DEL DOCUMENTO QUE CONSTA EN EL EXPEDIENTE



REGISTRO MERCANTIL 
t % DURÁN- SAMBORONDON 

  

  

TRÁMITE NÚMERO: 768 

*8424424UQAMOMX* 
  

    
  

REGISTRO MERCANTIL DE LOS CANTONES DE SAMBORONDÓN Y DURÁN 
RAZÓN DE (NSCRIPCIÓN 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA DE ESTATUTOS DE COMPAÑIA DE 
SOCIEDAD ANONIMA (SIN CUANTIA) 
  

  

  

    

NÚMERO DE REPERTORIO: 363 
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 17/04/2019 
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 152 

REGISTRO: LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 
  

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 

Identificación Nombres Calidad en que comparece 

0911017945 JALIL PERNA JORGE DANIEL REPRESENTANTE LEGAL 

  

        
  

3.__DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
  

  

  

  

NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA DE ESTATUTOS DE 
COMPAÑIA DE SOCIEDAD ANONIMA (SIN CUANTIA) 

DATOS NOTARÍA: NOTARIA VIGESIMA PRIMERA /GUAYAQUHL /18/06/2018 
NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: COMPAÑIA IMPORTADORA Y EXPORTADORA DEL AGRO S.A, 

FERTIGREEN 

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: SAMBORONDÓN     
  

4. DATOS ADICIONALES: 

LA COMPAÑIA IMPORTADORA Y EXPORTADORA DEL AGRO S.A. FERTIGREEN CAMBIÓ SU DOMICILIO DEL 

CANTÓN GUAYAQUIL AL CANTÓN SAMBORONDÓN, SEGÚN RESOLUCIÓN NO. 
SCVS-INC-DNASD-SAS-2018-00007062, DE FECHA 9 DE AGOSTO DEL 2018, EMITIDA POR El INTENDENTE 

NACIONAL DE COMPAÑÍAS, AB, VÍCTOR ANCHUNDIA PLACES. 

  

INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 
OCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.     

Yui ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 

  

FEGHA DE EMISIÓN: DURÁN, A 17 DÍA(S) DEL MES DE ABRIL DE 2019 

  

EGÍSTRADOR MERCANTIL DE LOS CANTONES DE SAMBORONDÓN Y DURÁN 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: 12 DE NOVIEMBRE MANZANA W NORTE EDF REGISTRO CIVIL 

-—Pógina-ide 1 

12 de Noviembre y Manzana W Norte 

Edificio del Registro Civil de Durán 

Telef: 0996488277 

 




